
6
cyl/hb„a/,6 (ah

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4266408 - FAX: (0387) 4266449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (RA)

Salta, 30 de Agosto de 1999

EXPEDIENTE N' 8348/99.

ES. D. Cs. Ex. N' 285/99.

VISTO :

La nota presentada por la Srta. Laura Verónica Dillón- L.U. N'’ 205.592 alumna de la carrera del
Profesorado en Matemática de esta Facultad1 mediante la cual expresa que el día 30 de julio se presentó a rendir
Introducción a la Educación comunicándosele que no figuraba en la planilla correspondiente;

Que de acuerdo a lo comunicado por el Departamento Alumnos efectivamente no figuraba por no
haberse inscripto de la planilla de inscripción a examen;

Que según consta en la planilla de inscripción y lo manifestado por la recurrente ha sido “tachada” de
la misma1 perjudi c.'ando sus posibilidades de cursado en el segundo cuatrimestre del presente periodo lectivo;

El dictamen de la Comisión de Interpretación, Reglamento y Disciplina aconseja constituir el Tribunal
Examinador de la asignatura en cuestión con el acuerdo de los integrantes del mismo como así también de la
Srta. Dillón a fin de subsanar este inconveniente;

Que en el informe de la Prof. Paola del Olmo que corre a fs. 6 vta. comunica la fecha de constitución
para el examen;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DE(-ANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1': Autorbar la constitución del Tribunal Examinador para la asignatura Introducción a la
Educación para el día 31 de agosto de 1.999 a las 15,00 hs. Y con el mismo Tribunal Examinador del Turno
Ordinario de Julio-Agosto/99.

ARTICULO 2': Hágase saber y siga al Departamento Alumnos para su consideración y demás efectos.
Cumplido, ARCHIVESE.

M;d

NMA
Uc. VERONiCA M. JAVI Df ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

Msc
DE

Facultad ae
A NO

Ciencias Exactas

1


